舟企联〔2015〕2号

关于缴纳2015年度会费的通知
各会员单位：

根据民政部、财政部的有关文件精神，按照我会《章程》和《会费缴纳标准与使用管理办法》的规定，现就2015年会费收缴及有关事项通知如下：

一、2015年会费标准仍按我会2014年1月9日第四次会员代表大会通过的《会费缴纳标准与使用管理办法》（见附件1）的规定执行。

二、您单位系  会员  单位，会费标准为 1000  元/年。

三、请您单位在2015年10月31日前汇入我会帐号。

开户全称：舟山群岛新区企业联合会

帐    号：33001706260053014996

开户银行：建行舟山市分行营业部

汇款用途请注明“2015年会费”

四、为了及时掌握会员单位的动态情况，请您填写《缴纳会费回执》（见附件2），详细填写您单位的地址、邮编、联系人及电话等信息，传真至我会会员部，以确保会费收据和我会提供的各种信息资料、会议及活动通知能够准确寄达。

五、我会为会员单位提供的服务项目与内容详见我会网站（舟山企联网www.zsqlw.com），有关会议及重要事项将会提前通知您单位或在我会网站上公布，请予关注。
六、您对我会的服务工作有何建议或有关查询、咨询事项，或有发生不能按时收到本会赠送的《舟商》杂志和副会长以上单位《企业家》杂志的，请直接与我会员部联系。

联系地址：舟山市定海区昌国路220号4楼
联系电话：0580-2624196   0580-2600438   传真：2624186

联系人：会员部  俞舟敏
我会QQ号：1914725312    QQ群号：251195430
感谢您一直对我会工作的关心和支持！
附件1：《会费缴纳标准与使用管理办法》

附件2：《缴纳会费回执》
舟山群岛新区企业联合会

舟山群岛新区企业家协会
                                 二○一五年五月八日
主题词：缴纳  会费  通知

舟山群岛新区企联、企协办公室       2015年5月8日印发
附件1
舟山群岛新区企业联合会、舟山群岛新区企业家协会

会费缴纳标准与使用管理办法

（ 2014年1月9日第四次会员代表大会通过）

根据《舟山群岛新区企业联合会、舟山群岛新区企业家协会章程》规定，舟山群岛新区企业联合会、舟山群岛新区企业家协会会员有按时缴纳会费的义务，以支持协会开展日常工作和各项活动支出。民政部、财政部《关于调整社会团体会费政策等有关问题的通知》（民发[2003]95号）文件明确，社会团体可依据章程规定的业务范围、工作成本等因素，合理制订会费标准。根据本会的工作实际，参照其他协会的现行标准，特制定协会年会费标准及管理办法。

一、会费标准

为精简机构、节省开支、减轻会员负担，协会实行合署办公，协会会员每年只缴纳一份会费：

1、常务副会长单位3万元；
2、副会长单位1.5万元；
3、常务理事单位5000元；

4、理事单位3000元；
5、会员单位1000元。
二、会费缴纳的期限和办法

1、会费是本会开展工作和服务的主要经费来源，各会员单位有责任和义务按时缴纳。会员和会员单位按年度交纳会费，每年10月
31日前缴纳，可通过汇款、邮寄、现金缴纳三种方式。舟山群岛新区企业联合会开户银行：建行舟山市分行营业部

账号：33001706260053014996

2、 会费交至协会秘书处。

3、秘书处联系方式：
地址：定海昌国路220号4楼
邮编：316000     电话（传真）：0580—2624186   2624196

三、会费管理

1、会费的收取及费用开支由协会秘书处负责管理，按社团财务制度要求建立单独帐户，明确相关财务人员。秘书处在收到会费后应立即入帐并开具社会团体会费收据。
2、会费必须用于章程规定的业务范围和协会事业的发展，主要用于协会常驻机构的日常运行、协会会刊、网站等信息交流平台的建设维护，教育培训、宣传表彰等协会活动和会员代表大会、协会年会等。在协会开展的各项有偿服务活动中，交费会员将享受免费或优惠待遇。

3、严格执行国家规定的财务制度，每年向社会团体登记管理机关和财政部门报告会费收支情况和社会团体会费收据使用情况。会费的使用及管理接受会员代表大会监督，接受市经信委、市民政局等相关部门的检查和审计。
四、本标准及办法自第四次会员代表大会通过之日起施行。

附件2

缴 纳 会 费 回 执

	单位名称

	通讯地址

	法人姓名

	电  话

	联系部门

	联系人

	电    话

	传  真

	网    址

	邮  编

	电子邮箱

	会费缴纳

经办部门

	会费缴纳

经 办 人

	汇款时间

	汇款金额

	更改《企业家》杂志收件人
	收件人

	所在部门

	联系电话

	更改《舟商》

杂志收件人
	收件人

	所在部门

	联系电话

注：请在汇款的同时填妥此表传真给我会员部，以便我会及时将会费收据用挂号信寄回。联系电话：0580-2624196     传真：0580-2624186